
❑ ❑ ❑

6.45 Astro Boy II (4)          
Japonský animovaný seriál (2004) 

7.15 Friends  
Dánsko-thajský animovaný seriál 

7.40 Friends     
Dánsko-thajský animovaný seriál 

8.10 M*A*S*H (119) 
8.40 M*A*S*H (120)  

Americký válečný seriál (1972-1982)
9.15 Prima ZOOM SVĚT          
9.45 Ohnivý kuře II (2)   

Experiment Liu
Seriál s vůní jídla a chutí života (2017)

11.00 Partie          
Souboj názorů a argumentů 

11.45 VÁŠ PRIMA RECEPTÁŘ     
12.40 Vychytávky Ládi Hrušky      

Triky, rady, vychytávky, ale i nejcennější
rodinné recepty přímo z vašich domovů

13.20 Vychytávky Extra          
13.40 Božské dorty od Markéty          
14.15 Pevnost Boyard   

Legendární a ikonická soutěžní show 
poprvé s českými celebritami v roli 
bojovníků o poklad Otce Fourase. 

15.50 Vraždy v Midsomeru XII 
Černá kniha
Britský kriminální seriál (2009).

18.00 Teď vaří šéf!   
Jarní vzduch, čerstvé suroviny, svěží 
inspirace, rychlá jednoduchá příprava
a ten nejlepší Prima kuchař

18.55 Zprávy FTV Prima          
19.25 Krimi zprávy         
19.40 Divácké zprávy     
19.55 TOP STAR        
20.15 TEMNÝ KRAJ (10)  

Jezinky 2/2
Petr Kraj spolu s kolegy z Prahy a také
z okresního oddělení pátrá po pachateli,
který své oběti vraždí jedem ukrytým
ve vánočním čaji. Na koho čeká dárek
v podobě otráveného čaje? Pro koho 
budou letošní Vánoce ty poslední? 

21.35 Očima Josefa Klímy          
Publicistická show 

22.25 Show Jana Krause     
Jan Kraus, jak ho znáte, v úspěšné show!

23.35 Thunderbolt a Lightfoot       
Americká komedie (1974).

2.05 Tři mušketýři II (1)    
Britská seriálová verze slavného 
historického příběhu (2015).

3.10 Prima ZOOM SVĚT          
3.40 Očima Josefa Klímy          
4.15 Vraždy v Midsomeru XII

TV PROGRAM

krimi seriál
TEMNÝ KRAJ20.15

"Protože svítidla mohou místnost nesmírně pozved-
nout, měla by se hned na začátku zakomponovat do
celkového vzhledu."  

"Světla by se měla považovat za klenoty bytu a do-
mu. Vyvolávají emoce." 

Marcin Zia-Privenová, designérka svítidel

1/  KOUZELNÁ PADESÁTÁ Svítidla v staromódním

stylu z padesátých let dodávají místnosti nečekaný

lesk, zejména pokud je renovujeme a opatříme mo-

derními žárovkami. Upravte kabely, aby nenarušo-

valy stropní dekoraci, jako jsou stropní růžice.

2/ MÓDNÍ ŽÁROVKA Nové se setkává se starým.

Toto svítidlo i žárovka mají tu výhodu, že jsou do-

časná a posuvná, takže mohou dobře sloužit, než na

bleším trhu najdeme to, co jsme si v duchu vysnili.

3/ PERFEKTNÍ FINÁLE Lustr ve francouzském stylu

vykouzlí představu cukráren a rušných salonků.

Vyniká zejména v prostředí s jemnými ozdobnými

architektonickými prvky ve stylově zařízené míst-

nosti.

SVÍTIDLASVÍTIDLA
Více světla do života
Dekorativní svítidla bývají často mnohem více než pouhá záležitost konečné úpravy. Řada závěsných svítidel

může v místnosti vytvořit ústřední bod poutající hlavní zájem. Pro inspiraci si prohlédněte nabízené množství

soudobých, jakož i starších svítidel z padesátých let.

1/ 2/ 3/

Zdroj: INSPIRACE PRO VÁŠ BYT
Nakladatelství Svojtka&Co.

inzerce

Mail 2-2017 komplet  8.3.2017 3:57  Stránka 44


